
„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště“

Obchodní podmínky I strana 1

DODATEK Č. 1
KE KUPNÍ SMLOUVĚ

uzavřená dle § 2085 a násl. zák. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník (dále jen „OZ“), ve znění
pozdějších předpisů

mezi níže uvedenými smluvními stranami

I.
Smluvní strany

1. Kupující: Nemocnice Znojmo, příspěvková organizace
sídlo: MUDr. Jana Janského 2675/11, 669 02 Znojmo
jednající: MUDr. Martin Pavlík, Ph.D., DESA, EDIC, ředitel
zapsán v: obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem v Brně pod sp. zn.: Pr 1229
IČ: 00092584
DIČ: CZ00092584
bank. spojení:
č. účtu:

2. Prodávající: S & T Plus s.r.o.
sídlo: Novodvorská 994/138, 142 00 Praha 4
jednající: Ing. Ludvík Tót, jednatel
zapsán v: v obchodním rejstříku vedeném u Městského soudu v Praze, oddíl C, vložka 62478
IČ: 25701576
DIČ: CZ25701576
bank. spojení:
č. účtu:

Tímto dodatkem smluvní strany opravují výši kupní ceny v Kč bez DPH a odstraňují tak chybu psaní,
k níž došlo při přepisování údajů z NABÍDKY. Výše DPH a cena vč. DPH se nemění.

VII.
Kupní cena a platební podmínky

Původní text odst. 1 se ruší a nahrazuje se novým textem, který zní:

1. Kupující se za přístroje zavazuje prodávajícímu zaplatit kupní cenu ve výši:

cena bez DPH 516.900 Kč
DPH sazby 21 % 108.549 Kč
cena celkem vč. DPH 625.449 Kč
(slovy: šestsetdvacetpěttisícčtyřistačtyřicetdevětkorunčeských vč. DPH)

XII.
Závěrečná ustanovení

Původní text čl. XII. se doplňuje o nové odstavce 12. až 14., jejichž text zní:

12. Ustanovení smlouvy tímto dodatkem nedotčená zůstávají v platnosti.



„Modernizace pracovišť Nemocnice Znojmo v návaznosti na urgentní příjem – vybavení RTG pracoviště“

Obchodní podmínky I strana 2

13. Tento dodatek smlouvy je vyhotoven ve 4 stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží
dvě vyhotovení. Dodatek smlouvy může být uzavřen v elektronické podobě.

14. Tento dodatek smlouvy nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu, případně dnem uveřejnění
v registru smluv.

V Praze, dne ………….. Ve Znojmě, dne ......................................

Za prodávajícího: Za kupujícího:


